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Siendo las 12.00 horas del día 6 de noviembre de 2017 se reúne (vía telemática) la Comisión 
Académica del Programa de Doctorado en Biología Molecular y Celular, Biomedicina y 
Biotecnología, con el siguiente orden del día: 
 

Punto 1.  Aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior  
Punto 2. Revisión y resolución de las solicitudes de admisión al Programa de Doctorado 
para el curso 2017-18 y asignación de tutores y directores 

 
ASISTENTES: Dra. Dña Mª Jesús Lorenzo Benayas, Dr. D. Jaime Tomás Correa Bordes, 
Dr. D. Javier de Francisco Morcillo, Dr. D. José Antonio Pariente Llanos, Dra. Dña. 
Guadalupe Sabio Buzo 
 

Punto 1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior 
 

• El acta se aprueba por unanimidad 
 
Punto 2. Revisión y resolución de las solicitudes de admisión al Programa de Doctorado 
para el curso 2017-18 y asignación de tutores y directores 
 

• La comisión revisa las solicitudes de admisión al Programa de Doctorado y resuelve admitir 
a todos los solicitantes excepto a Carlos Ernesto Morales Ruíz porque su perfil 
investigador no se ajusta con ninguna línea de investigación del programa (ANEXO). Dicha 
relación se envía al Servicio de Estudios de Posgrado para su publicación.    
 

 
 
No habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 13 horas del citado día. 
 
 

                                     
 
                                   Fdo. María Jesús Lorenzo Benayas 
 
   Coordinadora de la Comisión 
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154

186

235

224

200

104

217

374

203

191

364

75

304

Núm. 
Solic.

Y1191530Y

80056130F

76050255L

44785518X

09214774P

07257014P

47517380R

02883771P

76025369L

AT1395665

80068512S

A4854836

28943549G

Documento
Identidad

BARZOLA NAVARRO, ERNESTO 
JESÚS

BRIEGAS CARRASCO, BEATRIZ

CAMARERO GARCÍA, MARÍA DEL 
CARMEN

ESPERILLA MUÑOZ, ANTONIO

GARRIDO JIMÉNEZ, SERGIO

GÓMEZ VERA, SERGIO

JAÉN TORREJIMENO, ISABEL

LÓPEZ ORTIZ, ROBERTO

MARCHENA LÓPEZ, ANA MARÍA

MARINARO , FEDERICA

MARTÍNEZ RAMOS, SALVADOR 
DAVID

MORALES RUÍZ, CARLOS ERNESTO

NEVADO BULNES, ANA MARÍA

Solicitante
Correo Electrónico

LORENZO BENAYAS, MARÍA JESUS

GÓMEZ JIMÉNEZ, MARIA CARMEN

GÓMEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN

CORREA BORDES, JAIME

CENTENO VELÁZQUEZ, FRANCISCO

GÓMEZ ZUBELDIA, MARIA ÁNGELES

GÓMEZ ZUBELDIA, MARÍA DE LOS ÁNGELES

DE FRANCISCO MORCILLO, JAVIER

PARIENTE LLANOS, JOSÉ ANTONIO

GARCÍA CASADO, JAVIER

LORENZO BENAYAS, MARIA JESÚS

CENTENO VELÁZQUEZ, FRANCISCO

Tutor

MORÁN PENCO, JOSÉ MIGUEL

GÓMEZ JIMÉNEZ, MARÍA CARMEN

GÓMEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN

CORREA BORDES, JAIME

CARVAJAL GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA

GÓMEZ ZUBELDIA, MARÍA ÁNGELES

GÓMEZ ZUBELDIA, MARÍA DE LOS ÁNGELES

DE FRANCISCO MORCILLO, JAVIER

PARIENTE LLANOS, JOSÉ ANTONIO

GARCÍA CASADO, JAVIER

SÁNCHEZ VEGA, JAVIER

RUIZ TÉLLEZ, TRINIDAD

CARVAJAL GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA

Director
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

EstadoCausa de no admisión
Causa de exclusión

ALUMNO QUE PROCEDE DE UN PROGRAMA DE DOCTORADO 
EXTINGUIDO. SU PROYECTO DE TESIS, NO SE AJUSTA CON 
NINGUNA LÍNEA DE INVESTIGACIÓN DEL PROGRAMA. SE 
SUGIERE QUE SOLICITE SU ADMISIÓN EN OTRO PROGRAMA DE
DOCTORADO QUE SE ADECUE A SU TRABAJO DE 
INVESTIGACIÓN

drbarzola@gmail.com

beatrizbriegas@hotmail.com

macamarer@alumnos.unex.es

aesperila@alumnos.unex.es

sergiogarrido@outlook.com

sergomver@gmail.com

isajaent@gmail.com

rolomix7@hotmail.com

amarchena@unex.es

astrid.helena17@gmail.com

salvaextre@gmail.com

cmorales@ute.edu.ec

ananevbul@yahoo.es
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101

202

174

Núm. 
Solic.

AR817623

08842764T

80091385A

Documento
Identidad

POLANIA ZULETA, GINNA

SÁINZ DOMÍNGUEZ, JUAN ANTONIO

VARA SOLANA, MARÍA LOURDES

Solicitante
Correo Electrónico

LORENZO BENAYAS, MARÍA JESÚS

ESPINOSA BORREGUERO, FRANCISCO

TERRÓN SÁNCHEZ, MARÍA PILAR

Tutor

MUÑOZ SANZ, AGUSTÍN

ESPINOSA BORREGUERO, FRANCISCO

TERRÓN SÁNCHEZ, MARÍA PILAR

Director
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

EstadoCausa de no admisión
Causa de exclusión

ginnapozu@gmail.com

jas_tono@hotmail.com

lourdesvara@hotmail.com
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